
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.06.2017                                                                                                № 43 
 

О внесении измененийв постановление 

администрации муниципального 

образованияПаустовское Вязниковского 

района Владимирской области от 

09.11.2015 № 131 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области постановляю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.11.2015 № 131 

«Об утверждении муниципальной программы «Об организации общественных 

работ в муниципальном образовании Паустовское Вязниковского района 

Владимирской области на 2016-2018 годы»следующие изменения: 

1.1. Раздел 7 «Ресурсное обеспечение программы на 2016-2018 

годы»изложить в следующей редакции: 

На реализацию программы муниципального образования Паустовское на 

2016-2018 годы направить 185,0 тыс. руб. 

 

Мероприятия Всего 2016 2017 2018 

Всего: 185,0 60,0 25,0 100,0 

Бюджет мо Паустовское 185,0 60,0 25,0 100,0 

из них:     

Оплата услуг  145,6 47,2 19,7 78,7 

Оплата налогов в фонды 39,4 12,8 5,3 21,3 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава местной администрацииВ.П. Девятов 


